
CD Česká televize

Česká televize
IČO: 00027383

a

ELVIA - PRO, spol. s r. o.
IČO: 45243042

DODATEK Č. 1
KE KUPNÍ SMLOUVĚ

č. VER 220-00063/2234

Předmět smlouvy: Dodávka nového DSNG vozu

Cena, případně hodnota smlouvy včetně dodatku: 17 971 660 Kč bez DPH

-  3 -11- 2020Datum uzavření:



D O D A T E K  Č . 1 ( V E R2 2 0 -0  0 0 1 4 7 /2 2  3 4 ) 

ke smlouvě č. č. VER220-00063/2234

CD Česká televize

Česká televize
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383
Sídlo: Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku 
zastoupená: Petrem Dvořákem, generálním ředitelem 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č.ú. 1540252/0800
(dále jen „Kupující“)

a
ELVIA - PRO, spol. s r. o.
IČO: 45243042, DIČ: CZ45243042
Sídlo: U Elektry 203/8, 198 00 Praha 9
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. C6666 
zastoupena: , jednatelem 
bank. spojení: Sberbank a.s. č. účtu: 4200510855/6800 

, e-mail: info@elvia.cz
(dále jen „Prodávající“)

PREAMBULE
Smlouva č. VER220-00063/2234 byla uzavřena na veřejnou zakázku vyhlášenou kupujícím 

pod názvem „Tříkamerový DSNG vůz“. Veřejná zakázka byla vyhlášena v nadlimitním 
otevřeném řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále 
také jen jako „zákon“).

SMLUVNÍ STRANY SE DOHODLY NÁSLEDOVNĚ:
(A) Smluvní strany uzavřely dne 22.5.2020 (v Registru smluv uveřejněna dne 1.6.2020) kupné 

smlouvu č. VER220-00063/2234, jejímž předmětem je koupě nového tříkamerového DSNG 
vozu se zabudovanými technologickými zařízeními (dále také jen jako „smlouva“).

(B) Smluvní strany konstatují, že tento dodatek se uzavírá za účelem řešení změny smlouvy 
způsobenými nepředvídatelnými událostmi. Smluvní strany konstatují, že zkušební provoz byl 
zahájen a probíhal v termínech určených smlouvou. Kupující musel kvůli probíhající druhé vlně 
pandemie onemocnění COVID-19 přizpůsobit vysílání zpravodajství, ke kterému používal mimo 
jiné také zařízení HPA -  výkonový zesilovač. Toto zařízení ve vlastnictví kupujícího přestalo 
fungovat a kupující si po dohodě s prodávajícím zapůjčil stejné zařízení z dodávaného DSNG 
vozu. Z důvodu zapůjčení zařízení pro vysílání byl přerušen zkušební provoz, který po vrácení 
půjčeného zařízení do vozu bude pokračovat. Smluvní strany konstatují, že délka zkušebního 
provozu zůstane stejná, vlivem nepředvídatelných událostí dochází pouze k posunu termínu 
ukončení zkušebního provozu a tím i k posunutí termínu předání nového DSNG vozu.

(C) Hodnota závazku podle uzavřené smlouvy je 17 971 660 Kč bez DPH. Změna smlouvy podle 
tohoto dodatku je nepodstatnou změnou ve smyslu § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v platném znění, která vznikla v důsledku okolností, které kupující 
nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a její hodnota je 0 Kč. Celková 
hodnota závazku (smlouvy) zůstává tedy nezměněna, ve výši uvedené v první větě tohoto 
odstavce.

mailto:info@elvia.cz


1. ZMĚNA SMLOUVY
1.1 S ohledem na výše uvedené se smluvní strany se dohodly na změně první věty čl. 11.1. smlouvy 

takto:
První věta čl. 11.1 smlouvy se ruší a nahrazuje tímto novým zněním:
„Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu zprovozněné zboží výše specifikované, bez vad, 
právních vad a nedodělků, spolu s doklady, které se k němu vztahují, nejpozději do 23 týdnů 
od nabytí účinnosti této smlouvy; v rámci této lhůty proběhne i zkušební provoz.“
Smluvní strany konstatují, že prodávající je oprávněn odevzdat zboží i před uplynutím lhůty 
uvedené v čl. 11.1., za předpokladu dodržení podmínek stanovených smlouvou.

1.3 Ostatní části smlouvy a jejích příloh zůstávají beze změn a nadále v platnosti a účinnosti.

2. ZÁVĚŘEČNÁ USTANOVENÍ
2.1 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti pak tento 

dodatek nabývá dnem jeho uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů.

2.2 Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu dodatku a ceny, případně hodnoty předmětu 
dodatku na titulní straně tohoto dodatku nemá normativní význam a uvádí se zde pouze pro účely 
provedení uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv.

2.3 Za účelem vyloučení veškerých pochybností smluvní strany výslovně uvádějí, že tento dodatek 
nemá vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení smlouvy, kromě skutečností, které tento 
dodatek přímo upravuje. V případě rozporu ustanovení tohoto dodatku s ustanoveními Smlouvy 
má přednost ustanovení tohoto dodatku pouze v případě plnění dle tohoto dodatku.

2.4 Tento dodatek se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem
2.5 V případě, že se ke kterémukoli ustanovení tohoto dodatku či k jeho části podle zákona jako ke 

zdánlivému právnímu jednání nepřihlíží, nebo že kterékoli ustanovení dodatku či jeho část je nebo 
se stane neplatným, neúčinným a/nebo nevymahatelným, oddělí se bez dalšího v příslušném 
rozsahu od ostatních ujednání dodatku a nebude mít žádný vliv na platnost, účinnost a 
vymahatelnost ostatních ujednání dodatku. Smluvní strany se zavazují nahradit takové zdánlivé, 
nebo neplatné, neúčinné a/nebo nevymahatelné ustanovení či jeho část ustanovením novým, 
které bude platné, účinné a vymahatelné a jehož věcný obsah a ekonomický význam bude 
shodný nebo co nejvíce podobný nahrazovanému ustanovení tak, aby účel a smysl dodatku 
zůstal zachován. Smluvní strany pro vyloučení všech pochybností výslovně vylučují aplikaci § 
576 občanského zákoníku.

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tento dodatek pozorně přečetly, že jeho obsah je 
srozumitelný a určitý, a že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento dodatek 
nemohl být smluvními stranami uzavřen a závazky z něj řádně plněny a nejsou jim známy 
žádné důvody, které by způsobovaly neplatnost tohoto dodatku. Na znamení toho, že 
s obsahem tohoto dodatku bez výhrad a ze své svobodné a vážné vůle souhlasí, a že tento 
dodatek nebyl uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, připojují

CD Česká televize

smluvní strany své podpisy níže.

Jméno: Petr Dvořák 
Funkce: generální ředitel
Místo: Praha <
Datum:

-3 -1 1 -  2020

Funkce: jednatel 
Místo: k r k
Datum: 2 ^  . 2 .n2o

ELVIA-PRO, spol. s r.o.
U Eiektry 203/8, 198 00 Praha 9 
DIČ: CZ45243042



elviapro SPOTŘEBNÍ a profesionální elektronika 
AUTORIZOVANÝ DEALER SONY

Plná moc

Společnost ELVIA -  PRO, spol. s r.o., se sídlem U Elektry 203/8, Praha 9, IČ:45243042, 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 6666, jednající 

, jednatelem, (dále též jen „společnost“)

tímto pověřuje, opravňuje a zplnomocňuje , bytem 

 zaměstnance společnosti ELVIA -  PRO, spol. s r.o., ke všem 

jednáním a ke všem úkonům, ke kterým dochází při běžném administrativním chodu oddělení 

profesionální techniky společnosti, zejména:

- sjednávání a uzavírání odběratelských smluv týkajících se obchodních zakázek 

společnosti, jejich změny a ukončení, podepisování veškeré související dokumentace, 

jakož i poskytování těchto plnění jménem společnosti

- sjednávání a uzavírání dodavatelských smluv na dodávku zboží a služeb nutných pro 

provoz oddělení profesionální techniky, jejich změny a ukončení, podepisování veškeré 

související dokumentace, jakož i přijímání těchto plnění jménem společnosti

- zastupování společnosti jako dodavatele v zadávacím řízení podle zákona o veřejných 

zakázkách, podepisování nabídek a veškeré související dokumentace.

K výše uvedeným právním úkonům je  oprávněn při dodržení limitu výše 

plnění do 20.000.000,-Kč. K plnění nad tuto částku je si povinen vyžádat zvláštní pověření 

podepsané jednatelem společnosti ELVIA -  PRO, spol. s r.o.

Tato plná moc je udělena v rámci občanského zákoníku a zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných 

zakázkách. Je rovněž udělena jako plná moc speciální v případech, kdy je tato právními 

normami vyžadována.

ELVIA -  PRO, spo l. s r.o . • U E lektry 203 /8 , 198 00 Praha 9, Česká Republika •  ■ elviapro@ elvia.cz 
!Č 45243042 • DIČ CZ45243042 ■ Obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 6666 • www.elviapro.cz • www.elviapro.tv • www.elvia.cz 
KB CZK 307748021/0100 • CTB CZK 2500180107/2600 • ČSOB CZK 800031403/0300 • KB EUR 19-2768840217/0100 IBAN:CZ2501000000192768840217 SWIFT:KOMBCZP 
CTB EUR 2500180203/2600 IBAN:CZ4426000000002500180203 SWIFTCITICZPX • KB USD 19-2766340227/0100 IBAN:CZ7401000000192766340227 SWIFT:KOMBCZPP

mailto:elviapro@elvia.cz
http://www.elviapro.cz
http://www.elviapro.tv
http://www.elvia.cz



